



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
UNIDADE PÚBLICA DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE ITAPUÇA
PREGÃO PRESENCIAL
DATA DE ABERTURA
31 DE JANEIRO DE 2019 ÀS 09:30
NOME (REPRESENTANTE EMPRESA)
DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO
RUA E, N.º 58 | LOTEAMENTO DOS EXPEDICIONÁRIOS II, BAIRRO: DENDÊ | FONE: (85) 3099.4959 | CEP: 60.714.705 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CNPJ: 16.902.612/0001-00
TELEFONE FIXO / CELULAR:
GENÉRIO DE BRASÍLIA - AV. 3515,7 - C/C. 13622-0
ESTADO DO CEARÁ
CIDADE DE BOMFIM
LABORATÓRIO, DESCARTÁVEL, MATERIAL ODONTOLÓGICO, CLÍNICO GERAL, ENDONTOIA, OPONTOLÓGICO CDO-DR, HIGIENE PESSOAL AMPLA E POLICLÍNICA DE FRANCOFÔNIA (MÉDICO ODONTOLÓGICO) JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE ITAPUÇA.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 1 - MATERIAL MÉDICO - HOSPITALAR DESCARTÁVEL

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT MARCA UNIDADE UNIDADE EXTENSO UNIDADE EXTENSO TOTAL

1	AVENTAL CIRÚRGICO, CONFECCIONADO EM MÃO-TECIDO, 100% POLIPROPILENO, SUPERIOR A 90CM, LARGURA LONGA, PUNHO DE FILTRO (BATERIA) SUPERIOR A 90CM, LARGURA LONGA, PUNHO DE MÃO, COM 6 TIPOS PARA MANEJO, SENDO 2 NO INTERIORE DA CINTURA INTERNA E 2 NA CINTURA EXTERNA, PROPORCIONANDO UM FECHAMENTO TOTAL, ATÓXICO, HEMORRÉTICO, HIPOTÉRMICO E COM SAÍDA RESPONSIVAMENTE DE PARTÍCULAS APRESENTADO NA VERSÃO FÉRRIL.	UNIDADE	120	DESCARPACK	R\$	8,99	010 nois e noventa e nove centavos	R\$	1.078,80	010 nois e noventa e nove centavos
2	AVENTAL DE SEGURANÇA PARA EXTERNO, CONFECCIONADO EM MÃO-TECIDO, 100% POLIPROPILENO, COM UM LADO TAMBAO E OUTRO ABSORVENTE.	UNIDADE	240	DESCARPACK	R\$	10,44	dez nois e quatro centavos	R\$	2.505,60	dez nois e quatro centavos e cinco milésimos
3	AVENTAL DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO, TAMANHO UNICO.	UNIDADE	1800	TKATEX	R\$	2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$	4.698,00	quatro mil e sessenta e nove centavos e cinco milésimos
4	AVENTAL DESCARTÁVEL, PACIENTE, SEM MANGA OU VERDE, CONFECCIONADO 100% EM POLIPROPILENO, COR BRANCA OU VERDE.	UNIDADE	2400	TKATEX	R\$	1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$	3.408,00	três mil e quarenta e dois centavos
5	CAMPUS CIRÚRGICO ESTÉRIL, FABRICADO EM MÃO-TECIDO SMS, COM FENESTRA DE 10 CM DE DIÂMETRO, POSSUI DORSAL CIRÚRGICA, QUE GARANTIR A ESTERILIDADE APÓS A APLICAÇÃO CIRÚRGICA, EM ATÓXICO E HIPOTÉRMICO, INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, COR VERDE HOSPITALAR. ALTAR, MEDIDAS: 75 X 75 CM FENESTRA 10 CM REGISTRADO ANVISA.	UNIDADE	240	LUKTEC	R\$	12,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$	2.959,20	dois mil e noventa e nove centavos e cinco milésimos
6	CAMPUS CIRÚRGICO ESTÉRIL, FABRICADO EM MÃO-TECIDO SMS, COM FENESTRA DE 10 CM DE DIÂMETRO, POSSUI DORSAL CIRÚRGICA, QUE GARANTIR A ESTERILIDADE APÓS A APLICAÇÃO CIRÚRGICA, EM ATÓXICO E HIPOTÉRMICO, INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, COR VERDE HOSPITALAR. ALTAR, MEDIDAS: 0,40M X 0,40 M FENESTRA 10 CM REGISTRADO ANVISA.	UNIDADE	240	LUKTEC	R\$	8,12	oito reais e doze centavos	R\$	1.948,80	um mil e noventa e oito centavos
7	CAMPUS CIRÚRGICO ESTÉRIL, FABRICADO EM MÃO-TECIDO SMS, COM FENESTRA DE 10 CM DE DIÂMETRO, POSSUI DORSAL CIRÚRGICA, QUE GARANTIR A ESTERILIDADE APÓS A APLICAÇÃO CIRÚRGICA, EM ATÓXICO E HIPOTÉRMICO, INDICADO PARA QUALQUER TIPO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE E ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, COR VERDE HOSPITALAR. ALTAR, MEDIDAS: 50 X 50CM FENESTRA 10 CM REGISTRADO ANVISA.	UNIDADE	240	LUKTEC	R\$	8,70	oito reais e setenta centavos	R\$	2.088,00	dois mil e oitenta e oito centavos

DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
 Rua E, n.º 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959
 CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

8	UNIDADE	480	R\$	7,89	sem rede e óculos a rede e óculos	2,750,40	uma unidade rede e óculos certificadas	100% POLIPROPILENO (NÃO TECIDO), 100% LÁTEX, ATÓXICO, HEMORRÉPENTE, HIPERALÉRGICO.
9	UNIDADE	3000	R\$	3,77	sem rede e óculos a rede e óculos	11.310,00	três mil, trezentos e dez reais	LENÇOL DESCARTÁVEL, CONFECIONADO EM TECIDO DE FIBRA APROXIMADO 230 X 140CM EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, SEM ELÁSTICO.
10	UNIDADE	960	R\$	3,48	uma rede e óculos quarenta e oito	3.340,80	três mil, trezentos e quarenta e oito reais	LENÇOL DESCARTÁVEL, CONFECIONADO EM TECIDO DE FIBRA, SEM BRANCA, TAMANHO APROXIMADO 2,20X 1,40 EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, SEM ELÁSTICO.
11	UNIDADE	480	R\$	2,95	uma rede e óculos quarenta e oito	1.392,00	um mil, trezentos e noventa e dois reais	MÁSCARA DESCARTÁVEL, INF - MÁSCARA FACIL, PARA PROTEÇÃO CONTRA SÍNDROME DA FEBRE TIFÓIDE, CONSTITUÍDA DE CAMADAS FILTRANTES DE FIBRA SINTÉTICA, TRATADAS ELETROSTATICAMENTE COM TIRAS DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO EM EMBALAGEM ADEQUADA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
12	UNIDADE	4800	R\$	0,12	doze centenas de reais	576,00	quinhentos e setenta e seis reais	MÁSCARA DESCARTÁVEL, TRÊS CAMADAS - COM ELÁSTICO, CONFECIONADA EM TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO DE COR BRANCA, ATÓXICO, HIPERALÉRGICO, INDICADO COM TRATAMENTO REPENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO MELT-BLOWN, MODELO RETANGULAR, COM PRESAS LONGITUDINAIS, DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL, QUATRO LATERAIS DE CONFORMADO ADEQUADO PARA FIXAÇÃO, EMBALAGEM TOTAL DE 60, 60GRMS, EMBALAGEM COLETIVA, SENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.
13	UNIDADE	2	R\$	18,85	doze reais e cinco centavos	37,70	três e sete reais e sete centavos	MÁSCARA RESPIRATORIA SEMIFACIAL, VAPORES ORGÂNICOS COM 2 FILTROS, COM DE ALTA EFICÁCIA DE COMPRIMENTO, 30CM DE LARGURA, LINHA PROFUNDAMENTE.
14	PAR	4800	R\$	0,22	uma e dois centavos de real	1.056,00	um mil e cinquenta e seis reais	PROTES DE DESCARTÁVELS, ANTI-DERIVANTE CONFECIONADO EM 100% POLIPROPILENO COM ELÁSTICO EM TODA A VOLTAS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.
15	UNIDADE	240	R\$	3,34	uma rede e óculos e quatro centavos	801,60	oitocentos e um real e sessenta e quatro centavos	SHORT MASCULINO, CONFECIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO NA CINTURA PARA AJUSTE.



(Handwritten signatures and initials)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNIDADE	EXTENSO	UNIDADE	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ALCOOL ETILICO 70% HIDRATADO NA CONCENTRAÇÃO DE 70% INFM INTERMEDIÁRIO EM SAMPRESSES FIXAS E AMBIENTES, COM USO HOSPITALAR E FARMACÊUTICO.	LITRO	160	ITALIA	RS	4,57	quatro reais e quatro centavos	822,00	quatro reais e quatro centavos
2	ABRADOR DE LINGUA - ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL, COM 14CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM DADOS DE INTRINCAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	96	THEOTO	RS	3,99	três reais e novecentos e noventa e nove centavos	383,04	três reais e quatrocentos e oitenta e nove centavos
3	ABSORVENTE HIGIENICO SEM ABAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	12	MAXI PLENA	RS	8,70	oito reais e setenta e sete centavos	104,40	oito reais e quatrocentos e quarenta e quatro centavos
4	ACIDO ACETICO 5% 3000 ML.	LITRO	42	DINAMICA	RS	11,00	onze reais e centavos	139,20	onze reais e vinte e nove centavos
5	ACIDO FOSFORICO,PROPILENO GLICOL ETHER, TEMPERATIVO NAÇÃO E AGUA,SOLUÇÃO LÍQUIDA PARA REALIZAÇÃO DE INSTRUMENTOS E SUPERFÍCIES DE AÇO INOX, BOMBONA DE 2 LITROS, PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS: ESTADO FÍSICO - LÍQUIDO,COLORAÇÃO - INCOLOR, SOLUBILIDADE - SOLÚVEL EM ÁGUA, PH DO PRODUTO PURO - APROX 0,8, CORROSIVIDADE - NÃO E CORROSIVO PARA AÇO INOX, ODORE - CARACTERÍSTICO, DENSIDADE 1,10 - ESPECIFICADO NA ANVISA.	BOMBONA	3	PROFETICA	RS	2.662,50	dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	8.047,50	dois mil e quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
6	ACIDO PERACETICO 0,2% 1000ML,REGISTRO NA ANVISA.	LITRO	180	PROQUIMICA	RS	48,67	quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos	8.760,60	noventa e nove reais e oitenta e sete centavos
7	ACIDO PERACETICO "N SITU" GERADO A PARTIR DA ATIVAÇÃO DO PERBORATO DE SÓDIO MONOHIDRATADO E TACETILACETILETILENOAMINA,CAVALO 15KG,REGISTRO NA ANVISA, NATURALZA QUÍMICA (ESTERILIZANTE), ESTADO FÍSICO - PÓ HOMOGÊNEO, COLORAÇÃO : PÓ BRANCO A AMARELO DE LÍQUIDO EM ÁGUA, INCOLOR,CORROSIVIDADE : NÃO CORROSIVO, SOLUBILIDADE: SOLÚVEL EM ÁGUA, PH DA SOLUÇÃO A 2% (7,0-8,5) DENSIDADE (20°C/4°C) TEMPERATURA DE ESTOCAGEM (DE 0°C A 30°C),INFLAMABILIDADE (NÃO INFLAMAVEL).	GALÃO	2	PROQUIMICA	RS	152,85	cento e cinquenta e dois reais e oitenta e seis centavos	305,72	trêscentos e cinco e sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos

LOTE 2 - MATERIAL MÉDICO - HOSPITALAR

16	TOUCA DESCARTAVEL COM ELÁSTICO - PROTETOR DE CABELOS DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, GRAMATURA 40GR/M, DIÁMETRO MÍNIMO DE 40CM COM ELÁSTICO EM TODA A VOLTA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	UNIDADE	4800	DESCARPACK	RS	0,06	seis centavos de real	288,00	quatrocentos e oitenta e oito reais
						RS	quarenta e um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e novecentos e noventa e nove centavos	41.248,50	



CPS MIT
 Hs. 1667
 C.P.B.

8	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 CÂMULA DE AÇO INOXIDAVEL F.M.A. SUCONIZADA, BZEL TRAFLETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE F.R.M.E. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU F.R.M.E. ESTÉRIL, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PETALA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	960	DESCARTACK	R\$	0,07	seis centavos de real	R\$	67,20	seiscentos e setenta e sete reais e vinte centavos
9	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7,0 CÂMULA DE AÇO INOXIDAVEL F.M.A. SUCONIZADA, BZEL TRAFLETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE F.R.M.E. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU F.R.M.E. ESTÉRIL, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PETALA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	2400	DESCARTACK	R\$	0,07	seis centavos de real	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais
10	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0 CÂMULA DE AÇO INOXIDAVEL F.M.A. SUCONIZADA, BZEL TRAFLETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE F.R.M.E. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU F.R.M.E. ESTÉRIL, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PETALA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1800	DESCARTACK	R\$	0,07	seis centavos de real	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais
11	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7,0 CÂMULA DE AÇO INOXIDAVEL F.M.A. SUCONIZADA, BZEL TRAFLETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE F.R.M.E. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU F.R.M.E. ESTÉRIL, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PETALA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1800	DESCARTACK	R\$	0,07	seis centavos de real	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais
12	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8,0 CÂMULA DE AÇO INOXIDAVEL F.M.A. SUCONIZADA, BZEL TRAFLETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE F.R.M.E. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU F.R.M.E. ESTÉRIL, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PETALA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1800	DESCARTACK	R\$	0,07	seis centavos de real	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais
13	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 CÂMULA DE AÇO INOXIDAVEL F.M.A. SUCONIZADA, BZEL TRAFLETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE F.R.M.E. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU F.R.M.E. ESTÉRIL, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PETALA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	3000	DESCARTACK	R\$	0,07	seis centavos de real	R\$	210,00	duzentos e dez reais
14	AGULHA PARA BORMA DE BARRA, PROSTA, R.M., FIOADO E X 25CM TRIDRE COMPATVEL COM APARELHO ALPHA CORE, MEDIDA 180 X 25CM	UNIDADE	50	ALPHARAD	R\$	123,25	cento e vinte e três reais e vinte e cinco centavos	R\$	6.162,50	seis mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta e dois centavos
15	ADULTAS PARA SISTEMA DE BIOPIN AUTOMATIZADO - PRO-MAG ULTRA 180 X 25CM	UNIDADE	280	ALPHARAD	R\$	110,20	cento e dez reais e vinte centavos	R\$	30.856,00	trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e seis reais



16	ALCOOL ETILICO A 70% EM FORMA DE GEL PARA DISPENSADOR MANUAL - FORMULAÇÃO ALCOOLICA ANTISEPTICA INSTANTANEA PARA FRICÇÃO DAS MÃOS SOB FORMA DE GEL, REFL. DE 800ML, COM AÇÃO BACTERICIDA, CONTENDO EMULSÕES E NUTRIENTES, REGULAMENTE REGULARIZADA JUNTO A ANVISA DE ACORDO COM A RDC 42/10, ACONDICIONADA EM AMBALAGEM COM REFL. DESCARTAVEL, COMPATIVEL COM DISPENSADOR MANUAL, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	REFL.	300	RIOQUIMICA	R\$	34,23	três e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$	10.269,00	dez e três mil e novecentos e sessenta e nove reais
17	ALCOOL ETILICO A 70% (V/V) EM FORMA DE GEL COM PUMP, FORMULAÇÃO ALCOOLICA ANTISEPTICA INSTANTANEA PARA FRICÇÃO ANTISEPTICA DAS MÃOS, SOB FORMA DE GEL, CONTENDO ALCOOL ETILICO A 70%, EMULSÕES E NUTRIENTES COM AÇÃO BACTERICIDA, DEVIDAMENTE REGULARIZADA JUNTO A ANVISA DE ACORDO COM A RDC 199/08 E RDC 42/10, EMBALAGEM COMANDO COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, ANSISTICO DE MÃOS.	FRASCO	180	RIOQUIMICA	R\$	10,05	dez reais e cinco centavos	R\$	2.349,00	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais
18	ALCOOL HIDRATILHO 900 G - EM MANUT. N.M. DE ESPRESSUM, UMFORME, CANGARAS, SOBROPOSTAS, REGULAMENTE COMPACTAS, DE ASPECTO HOMOGENEO E MACIO, COR BRANCA, BOA APARENCIA, INODORO, EMBALADO EM PAPEL APROPRIADO EM TUBO A SUA EXTENSÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PRODUÇÃO DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	ROLO	12	NEVDA	R\$	8,70	oito reais e setenta centavos	R\$	104,40	cento e quatro reais e quarenta centavos
19	ALMOULA EM POLIETILENO GRADUADA 125ML, BICO RETO E AMBAREMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA	UNIDADE	12	J PROLAB	R\$	1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$	23,28	três e vinte e oito reais e oito centavos
20	ALMOULA EM POLIETILENO GRADUADA 125ML, BICO RETO E AMBAREMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA	UNIDADE	12	J PROLAB	R\$	1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$	23,28	três e vinte e oito reais e oito centavos
21	ALMOULA EM POLIETILENO GRADUADA 250ML, BICO RETO E AMBAREMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA	UNIDADE	12	J PROLAB	R\$	2,12	dois reais e doze centavos	R\$	25,44	três e vinte e cinco reais e quatro centavos
22	ALMOULA EM POLIETILENO GRADUADA 250ML, BICO RETO E AMBAREMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA	UNIDADE	12	J PROLAB	R\$	2,12	dois reais e doze centavos	R\$	25,44	três e vinte e cinco reais e quatro centavos

21	ALMOXTOLA EM POLIETILENO GRADUADA 500ML BICO RETO PROCEDÊNCIA	UNIDADE	12	1 PROLAB	R\$	2,71	dois reais e setenta e dois centavos	R\$	32,52	dois reais e setenta e dois centavos
24	ALMOXTOLA EM POLIETILENO GRADUADA 500ML BICO RETO PROCEDÊNCIA	UNIDADE	12	2 PROLAB	R\$	2,71	dois reais e setenta e dois centavos	R\$	32,52	dois reais e setenta e dois centavos
25	ATADURA DE CREPON 120CM X 45M - CONTEUDO 12 UNIDADES CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) SENTA DE DEFECTOS EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTEUDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSÕES, COMPOSIÇÃO, NOME DO RESPONSÁVEL, TÉCNICO E CERTIFICADO DE ISENÇÃO DO REGISTRO, PESO CONFORME DETERMINAÇÃO DA PORTARIA 106/2003 DO INMETRO (42,8GR).	PAQUETE	120	TECXARE	R\$	8,96	oito reais e noventa e seis centavos	R\$	1.027,20	um mil e vinte e sete reais e setenta e seis centavos
26	ATADURA DE CREPON 110CM X 45M CONTEUDO 13 FIOS/UN CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) SENTA DE DEFECTOS EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTEUDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSÕES, COMPOSIÇÃO, NOME DO RESPONSÁVEL, TÉCNICO E CERTIFICADO DE ISENÇÃO DO REGISTRO, PESO CONFORME DETERMINAÇÃO DA PORTARIA 106/2003 DO INMETRO (42,8GR).	PAQUETE	240	TECXARE	R\$	4,91	quatro reais e noventa e um centavos	R\$	1.103,20	um mil e três reais e trinta e dois centavos
27	ATADURA DE CREPON 110CM X 45M - CONTEUDO 13 FIOS/UN CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS COM AS BORDAS DELIMITADAS ELASTICIDADE ADEQUADA ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) SENTA DE DEFECTOS EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTEUDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSÕES, COMPOSIÇÃO, NOME DO RESPONSÁVEL, TÉCNICO E CERTIFICADO DE ISENÇÃO DO REGISTRO, PESO CONFORME DETERMINAÇÃO DA PORTARIA 106/2003 DO INMETRO, PAQUETE COM 12 UNIDADES.	PAQUETE	240	TECXARE	R\$	6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.600,80	um mil e seiscentos reais e oitenta centavos
28	ROBINA TÊRMICA PARA AUTO REFRATOR KERATOMETR PRK 5000 MARCA POTEC 50 MM	UNIDADE	12	TECXO PRINT	R\$	174,00	cento e setenta e quatro reais	R\$	2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais
29	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE POLIURETANO Nº 20G, REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRÁU CILÍNDRICO, COM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PROCEDÊNCIA.	UNIDADE	160	LAMEDIO	R\$	0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$	122,40	cento e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos





20	UNIDADE	100	R\$	0,68	pacotes e dois centenas de mal	R\$	122,40	cento e vinte e dois reais e quatro centavos	<p>CATER INTRAVENOSO PERIFERICO DE POLIURETANO N. 220, EM PAPEL GRÃO CINDRICO, COM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PROCEDENCIA.</p>
21	UNIDADE	420	R\$	0,77	pacotes e nove centenas de mal	R\$	325,80	trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos	<p>CATER INTRAVENOSO PERIFERICO DE POLIURETANO N. 210, EM PAPEL GRÃO CINDRICO, COM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PROCEDENCIA.</p>
22	UNIDADE	480	R\$	1,10	um real e dez centavos	R\$	528,00	quinhentos e vinte e oito reais	<p>CATER NASAL IV OXIGENIO TIPO CÍCULO, ESTERILIZADO A VAZUO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLASTICO, COM MANO EXTERNA EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, MODO DE USAR, REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.</p>
23	UNIDADE	96	R\$	3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$	361,92	trezentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos	<p>COLETOR DE MATERIAL PERFURADORANTE 19 L.</p>
24	UNIDADE	48	R\$	2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$	136,32	cento e trinta e seis reais e trinta e dois centavos	<p>COLETOR DE MATERIAL PERFURADORANTE 7,0 L.</p>
25	UNIDADE	48	R\$	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$	143,52	cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	<p>COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO - BOLSA COLETORA CONECTADA EM MATERIAL RESISTENTE NA FACE ANTERIOR COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO, FILTRO DE AR SISTEMA DE FLUXO CONTINUO DE ORENHAGEM E ESVAZIAMENTO, TUBO DE CLAMP DE FECHAMENTO RÍGIDO E SEGURO AO MANUSEIO, TUBO EM PVC BRANCO TRANSPARENT, MEDIDO 1,20 M DE COMPRIMENTO E LACA DE DIÁMETRO INTERNO, ADAPTADOR DE SONDA ESCALONADA CONECTADA DE MATERIAL RÍGIDO, PARA MANEJO E TRAZ PARA TRANSPORTE ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRÃO CINDRICO BLOCO COM FILME PLASTICO, COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.</p>
26	UNIDADE	100	R\$	0,29	três e dois centenas de mal	R\$	29,00	cinquenta e nove reais e quatro centavos	<p>COLETOR DESCARTAVEL, BOM ESTERIL SEM PA TRANSPARENTE, ROTULAGEM RESISTENTE A LEGISLACAO VIGENTE.</p>
27	PAQUETE	24	R\$	55,10	cinquenta e cinco reais e dez centavos	R\$	1.322,40	um mil, trezentos e vinte e dois reais e quatro centavos	<p>COMPRESSA CIRURGICA 45CM X 35CM NMO ESTERIL TIPO CAMPO OPERACAO COM FIO RADIOPAACO - 100% ALGODAO, COM 15 FIOS/CM, GRAMATURA 360, OITO POSICAO, APRESENTANDO PERFETA UNIFORMIDADE, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, RETENCAO DE LQUIDO, COR BRANCA, MACIA, ISENTA DE IMPUREZAS E AMIDO, NMO ESTERIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, PAQUETE COM 20 UNIDADES.</p>

CPS MIT
 HS: 3672
 C.P.F.

38	COM 13 FOL. / CM. OITO CAMADAS E CINCO DOBRAS, APRESENTANDO PERFEITA UNIFORMIDADE, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, PROCEDÊNCIA, PACOTE COM 500 UNIDADES.	PACOTE	420	BIOTEXTIL	R\$ 7,54	cinquenta e quatro unidades	R\$ 3.100,00	100 ml, caixa e pacote e oito unidades
39	CURATIVO DE ALGATO COMPOSTO POR 85% DE ALGATO DE PRATA IÔNICA PATENTEADO, TAMANHO 10CM10 X 10, CAIXA COM 10 CURATIVOS	CAIXA	12	COLPLAST	R\$ 59,25	quarenta e oito unidades e cinco centavos	R\$ 6.092,00	100 ml, unidades e rolo e nove centavos
40	CURATIVO DE ALGATO COMPOSTO POR 85% DE ALGATO DE CÁLCIO E 15% DE CARBOXMETILCELULOSE (CMC) E UM COMPLEXO DE PRATA IÔNICA PATENTEADO, TAMANHO 10CM15 X 15, CAIXA COM 10 CURATIVOS	CAIXA	12	COLPLAST	R\$ 719,20	dezoito unidades e cinco centavos	R\$ 8.631,40	100 ml, unidades e trinta e seis centavos
41	CURATIVO DE ALGATO COMPOSTO POR 85% DE ALGATO DE CÁLCIO E 15% DE CARBOXMETILCELULOSE (CMC), TAMANHO 10 X 10, CAIXA COM 10 CURATIVOS	CAIXA	12	COLPLAST	R\$ 616,25	dezoito unidades e cinco centavos e rolo e cinco centavos	R\$ 7.395,00	100 ml, unidades e rolo e cinco centavos
42	CURATIVO DE ALGATO COMPOSTO POR 85% DE ALGATO DE CÁLCIO E 15% DE CARBOXMETILCELULOSE (CMC), TAMANHO 10CM15 X 15, CAIXA COM 10 CURATIVOS	CAIXA	12	COLPLAST	R\$ 777,20	dezoito unidades e cinco centavos e rolo e cinco centavos	R\$ 9.326,40	100 ml, unidades e rolo e seis centavos
43	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO 3D MACIO E ADAPTÁVEL COM UMA PELÍCULA SUPERIOR SEMIPERMEÁVEL, RESISTENTE À ÁGUA E BACTÉRIAS, TAMANHO 10CM10X10, CAIXA COM 10 CURATIVOS	CAIXA	12	COLPLAST	R\$ 1.370,09	doze unidades e nove centavos	R\$ 16.441,20	quarenta e oito unidades e cinco centavos
44	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO 3D MACIO E ADAPTÁVEL COM UMA PELÍCULA SUPERIOR SEMIPERMEÁVEL, RESISTENTE À ÁGUA E BACTÉRIAS, TAMANHO 10CM15X15, CAIXA COM 10 CURATIVOS	CAIXA	12	COLPLAST	R\$ 1.812,50	doze unidades e cinco centavos	R\$ 21.750,00	100 ml, unidades e rolo e cinco centavos
45	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO ABSORVENTE, MACIO E FLEXÍVEL, QUE CONTEM UM COMPLEXO DE PRATA PATENTEADO, TAMANHO 10CM18 X 18, CAIXA COM 05 CURATIVOS	CAIXA	12	COLPLAST	R\$ 2.098,00	dois unidades e nove centavos	R\$ 24.750,00	100 ml, unidades e rolo e cinco centavos
46	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO ABSORVENTE, MACIO E FLEXÍVEL, QUE CONTEM UM COMPLEXO DE PRATA PATENTEADO, TAMANHO 10CM18 X 18, CAIXA COM 05 CURATIVOS	CAIXA	12	COLPLAST	R\$ 1.370,25	doze unidades e cinco centavos	R\$ 16.441,00	100 ml, unidades e rolo e cinco centavos
47	CURATIVO DE ESPUMA DE POLIURETANO ABSORVENTE, MACIO E FLEXÍVEL, QUE CONTEM UM COMPLEXO DE PRATA PATENTEADO, TAMANHO 10CM15 X 15, CAIXA COM 05 CURATIVOS	CAIXA	12	COLPLAST	R\$ 1.812,50	doze unidades e cinco centavos	R\$ 21.750,00	100 ml, unidades e rolo e cinco centavos



48	CURATIVO DE HIDROFIBRA, ESTÉRIL, MACIO, NÃO ENTRELACADO, 10CM X 10CM,CADA COM 10 CURATIVOS	CADA	COLPLAST	R\$ 839,50	12	12	13,33	R\$ 13,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 159,98	cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
49	CURATIVO DE HIDROFIBRA, ESTÉRIL, MACIO, NÃO ENTRELACADO, 15CM X 15CM,CADA COM 10 CURATIVOS	CADA	COLPLAST	R\$ 1.108,25	12	12	13,33	R\$ 13,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 159,98	cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
50	CURATIVO DE HIDROFIBRA, ESTÉRIL, MACIO, NÃO ENTRELACADO, 15CM X 15CM,CADA COM 10 CURATIVOS	CADA	COLPLAST	R\$ 839,50	12	12	13,33	R\$ 13,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 159,98	cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
51	CURATIVO DE HIDROFIBRA, ESTÉRIL, MACIO, NÃO ENTRELACADO, COMPOSTO POR FIBRAS DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA E PRATA 15CM X 15CM,CADA COM 10 CURATIVOS	CADA	COLPLAST	R\$ 1.104,90	12	12	13,33	R\$ 13,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 159,98	cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
52	CURATIVO HIDROLÓIDE (CARBOXIMETILCELULOSE) E ALGATO DE GATÃO 15 CM X 15 CM TIPO PLACA	CADA	COLPLAST	R\$ 1.232,40	24	24	13,33	R\$ 13,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 159,98	cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
53	CURATIVO HIDROLÓIDE (CARBOXIMETILCELULOSE) E ALGATO DE GATÃO 10 CM X 10 CM TIPO PLACA	CADA	COLPLAST	R\$ 300,90	48	48	13,33	R\$ 13,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 159,98	cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
54	CURATIVO OCLUSIVO OFTALMOLÓGICO	UNIDADE	CIURMED	R\$ 4,04	12	12	13,33	R\$ 13,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 159,98	cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
55	DETERGENTE NEUTRO PRONTO PARA USO,REGISTRO NA ANVISA COMO SANEANTE	LITRO	FORTISAN	R\$ 5,00	420	420	13,33	R\$ 13,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 159,98	cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
56	DETERGENTE PRÉ-LAVAGEM DE INSTRUMENTAIS PRONTO PARA USO SPRAY, 750ML,PH NEUTRO, REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	ASPER	R\$ 38,16	24	24	13,33	R\$ 13,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 159,98	cento e cinquenta e nove reais e oito centavos
57	DIGUCOMATO DE CLOREXINA 0,6% ALCOOLICA, SOLUÇÃO, EMBALAGEM COM ROTULO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO,TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE (ANVISA)	LITRO	ROQUINCA	R\$ 13,33	12	12	13,33	R\$ 13,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 159,98	cento e cinquenta e nove reais e oito centavos

58	DICIONÁRIO DE CLOREXINA 1% 110 MM/LT, INDICADA COMO ANTISÉPTICO TÓPICO. SOLUÇÃO AQUOSA. EMBALAGEM COM RÓTULO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE (ANVISA)	LITRO	52	BIOQUÍMICA	R\$	9,11	nome teste e controle	R\$	109,32	contos e nove reais e doze centavos
59	DICIONÁRIO DE CLOREXINA 2% COM TENSIOATIVOS, DEGRADANTE. SOLUÇÃO EMBALAGEM COM RÓTULO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE (ANVISA)	LITRO	12	BIOQUÍMICA	R\$	17,27	dosagem teste e controle	R\$	207,24	doze e sete reais e quatro centavos
60	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA Nº 19 COMPOSTO DE CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONADA, BISEL BANGULADO E TRAFACETADO, COM PROTETORFIME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENT, FLEXÍVEL, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL, COM PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, INDICADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL, TERMOPLÁSTICO E / OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	84	LABOR	R\$	0,19	dosagem cateter	R\$	15,96	quinta real e cinco centavos
61	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA Nº 21 - COMPOSTO DE CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONADA, BISEL BANGULADO E TRAFACETADO, COM PROTETORFIME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENT, FLEXÍVEL, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL, COM PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, INDICADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL, TERMOPLÁSTICO E / OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	480	LABOR	R\$	0,19	dosagem cateter	R\$	91,20	noventa e um reais e vinte centavos
62	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA Nº 23 COMPOSTO DE CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONADA, BISEL BANGULADO E TRAFACETADO, COM PROTETORFIME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENT, FLEXÍVEL, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL, COM PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, INDICADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL, TERMOPLÁSTICO E / OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	480	LABOR	R\$	0,19	dosagem cateter	R\$	91,20	noventa e um reais e vinte centavos
63	DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA Nº 25 COMPOSTO DE CÂMULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, SILICONADA, BISEL BANGULADO E TRAFACETADO, COM PROTETORFIME, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENT, FLEXÍVEL, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL, COM PROTETOR ENROSCADO, ESTÉRIL, INDICADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL, TERMOPLÁSTICO E / OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	90	LABOR	R\$	0,19	dosagem cateter	R\$	17,10	dezoito reais e dez centavos

Distrimédica



64	PRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 01 - CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MATEIAS, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	12	BRASIL	CIRURGICA	R\$	1,03	um ml e 0,05 centavos	R\$	12,36	doze ml e três e seis centavos
65	PRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 02 - CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MATEIAS, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	60	BRASIL	CIRURGICA	R\$	1,38	um ml e três e oito centavos	R\$	82,08	oito e dois ml e doze e oito centavos
66	PRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 03 - CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, COM PAREDES FINAS E MATEIAS, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASEPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	UNIDADE	60	BRASIL	CIRURGICA	R\$	2,06	dois ml e seis e dois centavos	R\$	123,60	seis e três e doze e seis centavos
67	ELETRODO CARDIACO PARA O DESFIBRILADOR PHILIPS - HEARTSTART MEX	UNIDADE	36	PHILIPS		R\$	870,00	dozentos e setenta e seis reais	R\$	31.320,00	três e um ml, trezentos e vinte e nove e oito e oito centavos
68	ELETRODO DE MONITORAÇÃO CARDIACA 22Z, SUPORTE DE ESPUMA E DEL. SOLIDO, PRODUTO DE USO UNICO, DIGITAL, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	200	SOLIDOR		R\$	12,33	doze reais e três e três centavos	R\$	2.466,00	dois ml, trezentos e nove e nove e oito e oito centavos
69	EMBALAGEM DESCONTÁVEL SMS 20 CM X 20CM GRAMATURA 40, HIGIENIZADA, PARA ACONDICIONAMENTO DE ARTIGOS COMPATÍVEIS COM ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, OXIDO DE ETILENO E PLASMA SMS PERÍODO DE HIDROBÓIO, CONFECCIONADA EM TECIDO SMS 100% POLIPROPILENO COM CAMADA INTERNA DE MATERIAL LÁTIMA E DUAS CAMADAS EXTERNAS DE POLIPROPILENO. TRAVANTE O AGENTE ESTERILIZANTE COM CARACTERÍSTICAS DE BARREIRA MICROBIANA POR ESTERILIZAÇÃO ISENTA DE TRÁÇOS E MANEIO, EM APRESENTAÇÃO DE TEXTURA FINA, MÉDIA E COMPACTA EM MANEIAS, EMBALAGEM INTERNA PROTEGIDA POR PLÁSTICO E EXTERNAMENTE CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1920	LUTEX		R\$	0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$	979,20	noventa e nove e nove e oito e oito centavos

Distrimédica



CPS M/S
Fis. 1636
C.P.F.

70	EMBALAGEM DESCARTAVEL SMS 75CM X 75CM GRAMATURA 40-KG/M ² PARA ACONDICIONAMENTO DE ARTIGOS COMPATIVEL COM ESTERILIZACAO A VAPOR DADO DE ETILENO E PLASMA DE PERMEAVEL AO AGENTE ESTERILIZANTE COM CARACTERISTICAS DE BARRERA MICROBIANA POS-ESTERILIZACAO ISENTA DE FILTRANTE E QUAS CAMADAS EXTERNAS DE POLIPROPILENO 100% POLIPROPILENO COM CAMADA INTERNA DE MATERIAL PERÍODO DE HIDRÓGENO CONFECCIONADA EM TECIDO SMS	UNIDADE	1800	LUKTEX	R\$	1,09	um ml e nove centavos	R\$	2.092,80	dois mil e noventa e dois centavos
71	EMULSIFICANTE NAO IONICO,OLEO MINERAL E AQUA EMULSÃO LUBRIFICANTE MIBODINA DE CORPOSO,GALAO DE 5 LITROS,NOTIFICAO NA ANVISA,O PRODUTO DEVE SER A SUPERFICIE DO INSTRUMENTAL.	GALAO	3	ECOLAB	R\$	2.810,00	dois mil, oitocentos e dez reais	R\$	7.830,00	sete mil, oitocentos e trinta reais
72	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL - EQUIPO PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS COMPATIVEL COM ADMINISTRACAO DE SOLUCOES PARENTERAIS DE GRANDE VOLUME,ADNA DE TONAL, EM SISTEMA FECHADO, CONFORME COM A ROTAO E NR 1481 DA ANVISA, COM SUSPENSÃO, COMPOSTO DE PONTA PERFURANTE SEQUENO NR-1481 ESCALONADA, COM CAMADA FLEXIVEL DE GOTEJAMENTO PROJETADA PARA 20 GOTAS POR ML, TRANSPARENTE, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE, TUBO FLEXIVEL TRANSPARENTE MEDIDO NO MINIMO 1,30 METROS, COM MEMBRANA ALTO VEDANTE, ADAPTADOR LUER ATÓXICO, APROVEDENCO, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU QUÍMICO COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PETAL, COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITE ABERTURA E TRANSMISSÃO COM TÉCNICA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UNIDADE	480	CRUTI	R\$	0,73	setenta e tres centavos e nove	R\$	350,40	trezentos e cinquenta centavos
73	EQUIPO MULTIVAS 2 VAS COM CLAMP DISPOSITIVO PARA INJECTORES LUER LOCK FIMBA UNIVERSAIS COM TAMPAS, TUBO LACRADO E TRANSPARENTEMENTE EM PVC DE 8MM DE COMENTHO, 2 CLAMP CORTE FLUXO, CONECTOR 2 VAS, UM CONECTOR LUER 21P, MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU QUÍMICO E FILME TERMOPLÁSTICO, CONTENDO OS DADOS IMPRESSOS DE IDENTIFICACAO, CÓDIGO, LOTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADE	480	VITALGOLD	R\$	0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$	456,00	quatrocentos e sessenta reais
74	ESCOVA EXTRA FLEXIVEL, PLANA, REUTILIZAVEL,UTOCALWAVEL, 78X17025MM COMPR X LARG X ALT	UNIDADE	16	VITAL	R\$	82,85	oito e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$	1.322,40	um mil, trezentos e doze reais e doze centavos
75	ESCOVA PARA ENDOSCÓPIOS HIT COMPLEMENTO TOTAL, ESCOVA DIAMETRO DA ESCOVA 6MM, COMPLEMENTO TOTAL, ESCOVA 20MM DIAMETRO CABO 1,75MM	KITS	3	VITAL	R\$	59,75	cinquenta reais e sete e cinco centavos	R\$	182,25	cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos

76	ESCOVA PLÁSTICA COM CABO, DURA, PARA MATERIAS SEM-DELTAOS E DELTAOS. CARACTERÍSTICA: ESCOVA DE PLÁSTICO GUAZU DURA, CONTENDO UM LADO CERDAS EM DECLIVE PARA MELHOR SE MOLAR AS FORMAS E OUTRO LADO COM CERDAS DE NYLON BRANCA DURA E QUARTAS,INDICAÇÃO:INDICADAS PARA LIMPEZA DE MATERIAS SEM-DELTAOS E DELTAOS COM NUNTA PRECISO NAS FORMAS E ARTICULAÇÕES,CABO: 14CM COMPRIMENTO CERDA SUPERIOR: 3,5CM COMPRIMENTO X 0,8CM LARGURA X 1,2CM ALTURA, CERDA INFERIOR:2,5CM COMPRIMENTO X 0,4CM LARGURA X 0,5 CM ALTURA.	UNIDADE	8	R\$	82,85	cerdas e dois lados e esmalte e crivo	R\$	661,20	esmaltes e dois lados e vidro cerdas
77	ESCOVA RIGIDA PLANA RESULT ZAVEL/AUTOCALVAVE, COMPRIMENTO TOTAL 280MM, MEDIDA DA ESCOVA 78 X 17 X 15MM	UNIDADE	18	R\$	90,75	engranta rosas e esmalte e crivo	R\$	1632,00	dozentos e doze reais
78	ESCOVA TUBULAR COM HASTE PLÁSTICA FLEXÍVEL CARACTERÍSTICA: ESCOVA TUBULAR COM A HASTE PLÁSTICA FLEXÍVEL E CERDAS DE NYLON BRANCA RÍGIDA COM 0,5 MM DE DIÁMETRO POR 45MM DE COMPRIMENTO, MUITO RESISTENTE, DE ALTA DURABILIDADE,INDICAÇÃO: LIMPEZA DE MATERIAS CANALADOS COM SUJIDADE DE MEDIO A DIFÍCIL REMOÇÃO. MEDIDAS: 9,5MM DE DIÁMETRO X 450MM DE COMPRIMENTO	UNIDADE	8	R\$	36,25	brida e base rosas e vidro e crivo	R\$	290,00	duzentos e noventa reais
79	ESCOMINHA CERVICAL ESTÉRIL PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA	UNIDADE	240	R\$	0,26	vidro e base e crivo	R\$	62,40	sessenta e dois reais e quatro centavos
80	ESFABRILADO 10CM X 4,5M IMPERMEÁVEL, COR BRANCA - CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIBRA DE ALGODÃO, MASSA ADEQUADA COM BOA ADESIÃO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALÉRGICAS, EMOVOADO EM CARENTEL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA.	ROLO	300	R\$	5,59	crivo rosas e esmalte e novo	R\$	1.677,00	um mil, seiscentos e setenta e sete reais
81	ESFÁTULA DE AYRES, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	12	R\$	5,66	crivo rosas e esmalte e novo	R\$	67,92	sessenta e sete reais e nove centavos
82	ESPEÇULO VAGINAL DESCONTÁVEL N°1 PEQUENO ESTÉRIL	UNIDADE	100	R\$	0,94	novetas e quatro centavos de real	R\$	94,00	cento e sessenta e nove reais e quatro centavos
83	ESPEÇULO VAGINAL DESCONTÁVEL N°2 MÉDIO ESTÉRIL	UNIDADE	300	R\$	1,10	um real e dez centavos	R\$	330,00	trezentos e trinta reais
84	FACTO (ARRANJA PARA AQUISIÇÃO - KAGEI) PARA LAVAGEM INTERNA DA AUTOCALVA	LITRO	12	R\$	330,50	trezentos e trinta e duas reais e cinquenta centavos	R\$	4.002,00	quatro mil e dois reais



Distrimédica

85	UNIDADE	3	WAVETRONIC	R\$ 340,00	quarta e oito reais	UN ML, INZENTOS e quatro reais	1.044,00	UN ML, INZENTOS e quatro reais	
86	CAIXA	12	POST SUTURE	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	1.357,20	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	
87	CAIXA	12	POST SUTURE	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	1.357,20	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	
88	CAIXA	12	POST SUTURE	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	1.357,20	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	
89	CAIXA	12	POST SUTURE	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	1.357,20	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	
90	CAIXA	12	POST SUTURE	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	1.357,20	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	
91	CAIXA	12	POST SUTURE	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	1.357,20	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	
92	CAIXA	12	POST SUTURE	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	1.357,20	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	
93	CAIXA	12	POST SUTURE	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	1.357,20	UN ML, INZENTOS e seis reais e vinte centavos	
80	UNIDADE	3	WAVETRONIC	R\$ 340,00	quarta e oito reais	UN ML, INZENTOS e quatro reais	1.044,00	UN ML, INZENTOS e quatro reais	

85 FILTRO DE CARVÃO ATIVADO PARA BISTURI ELETROCIRURGICO
WAVETRONIC 5000 DIGITAL

86 FO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL ORGÃO -
FO 75 CM DIÂMETRO 1, AGULHA 4/00M 1/2 CÍRCULO CLÍNDRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO

87 FO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL ORGÃO -
FO 75 CM DIÂMETRO 2-0, AGULHA 3/50 CM 1/2 CÍRCULO CLÍNDRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO

88 FO DE SUTURA CAT GUT SAMPLES - FO 75CM DIÂMETRO 1,
AGULHA 3/00CM TIPO 3/8 CÍRCULO CLÍNDRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO

89 FO DE SUTURA CAT GUT SAMPLES - FO 75CM DIÂMETRO 2-0,
AGULHA 2/00CM TIPO 1/2 CÍRCULO CLÍNDRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO

90 FO DE SUTURA CAT GUT SAMPLES - FO 75CM DIÂMETRO 4-0,
AGULHA 2/00CM TIPO 1/2 CÍRCULO CLÍNDRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO

91 FO DE SUTURA CAT GUT SAMPLES - FO 75CM DIÂMETRO 0,
AGULHA 2/00CM TIPO 3/8 CÍRCULO CLÍNDRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO

92 FO DE SUTURA CAT GUT SAMPLES - FO 75CM DIÂMETRO 0,
AGULHA 3/00CM TIPO 3/8 CÍRCULO CLÍNDRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO

93 FO DE SUTURA CAT GUT SAMPLES - FO 75CM DIÂMETRO 2-0,
AGULHA 3/00 CM TIPO 1/2 CÍRCULO CLÍNDRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEUDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO

94	FIO DE SUTURA NYLON - FIO 75CM, DIÂMETRO 2,0, AGULHA 300CM, TIPO 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEÚDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	119,18	R\$	119,18	caixa e 12x24 reszls	caixa e 12x24 reszls e dez centavos	um ml, reszloros e dez centavos	1.357,20	R\$	1.357,20
95	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES - FIO 75CM, DIÂMETRO 2,0, AGULHA 300CM, TIPO 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEÚDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	113,10	R\$	113,10	caixa e 12x24 reszls	caixa e 12x24 reszls e dez centavos	um ml, reszloros e sete centavos e seis milésimos	1.357,20	R\$	1.357,20
96	FIO DE SUTURA NYLON 6/0 - 45CM, AGULHA 20 MM 3/8, TIPO TRIANGULAR, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEÚDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	30,45	R\$	30,45	caixa e 12x24 reszls	caixa e 12x24 reszls e dez centavos	reszloros e sete centavos e cinco milésimos	365,40	R\$	365,40
97	FIO DE SUTURA NYLON - FIO 45 CM, DIÂMETRO 2,0, AGULHA 3,00 CM, TIPO 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR CORTANTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEÚDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	30,45	R\$	30,45	caixa e 12x24 reszls	caixa e 12x24 reszls e dez centavos	reszloros e sete centavos e cinco milésimos	365,40	R\$	365,40
98	FIO DE SUTURA NYLON - FIO 45 CM, DIÂMETRO 2,0, AGULHA 4,00 CM, TIPO 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR CORTANTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEÚDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	30,45	R\$	30,45	caixa e 12x24 reszls	caixa e 12x24 reszls e dez centavos	reszloros e sete centavos e cinco milésimos	365,40	R\$	365,40
99	FIO DE SUTURA NYLON - FIO 45 CM, DIÂMETRO 3,00 CM, TIPO 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR CORTANTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEÚDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	30,45	R\$	30,45	caixa e 12x24 reszls	caixa e 12x24 reszls e dez centavos	reszloros e sete centavos e cinco milésimos	365,40	R\$	365,40
100	FIO DE SUTURA NYLON - FIO 45 CM, DIÂMETRO 4,0, AGULHA 1,50 CM, TIPO 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR CORTANTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEÚDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	30,45	R\$	30,45	caixa e 12x24 reszls	caixa e 12x24 reszls e dez centavos	reszloros e sete centavos e cinco milésimos	365,40	R\$	365,40
101	FIO DE SUTURA NYLON - FIO 45 CM, DIÂMETRO 4,0, AGULHA 2,00 CM, TIPO 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR CORTANTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEÚDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	30,45	R\$	30,45	caixa e 12x24 reszls	caixa e 12x24 reszls e dez centavos	reszloros e sete centavos e cinco milésimos	365,40	R\$	365,40
102	FIO DE SUTURA NYLON - FIO 45 CM, DIÂMETRO 4,0, AGULHA 2,40 CM, TIPO 3/8 CÍRCULO TRIANGULAR CORTANTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEÚDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CAIXA	12	30,45	R\$	30,45	caixa e 12x24 reszls	caixa e 12x24 reszls e dez centavos	reszloros e sete centavos e cinco milésimos	365,40	R\$	365,40

109	109	CAIXA	12	PROGARE	R\$ 30,46	12x18x6 quarta e quarta contas	baseiros e sosserto e disco contas
108	108	CAIXA	12	POT SUTURE	R\$ 268,25	quarta e oito contas	baseiros e sosserto e disco contas
107	107	CAIXA	12	POT SUTURE	R\$ 268,25	quarta e oito contas	baseiros e sosserto e disco contas
106	106	CAIXA	12	POT SUTURE	R\$ 268,25	quarta e oito contas	baseiros e sosserto e disco contas
105	105	CAIXA	12	POT SUTURE	R\$ 268,25	quarta e oito contas	baseiros e sosserto e disco contas
104	104	UNIDADE	2	STERILEX	R\$ 137,75	cento e dois e seis contas e setenta e dois contas	baseiros e setenta e dois contas e setenta e dois contas
103	103	UNIDADE	2	STERILEX	R\$ 137,75	cento e dois e seis contas e setenta e dois contas	baseiros e setenta e dois contas e setenta e dois contas
102	102	UNIDADE	2	STERILEX	R\$ 137,75	cento e dois e seis contas e setenta e dois contas	baseiros e setenta e dois contas e setenta e dois contas
101	101	UNIDADE	2	STERILEX	R\$ 137,75	cento e dois e seis contas e setenta e dois contas	baseiros e setenta e dois contas e setenta e dois contas
100	100	CAIXA	12	POT SUTURE	R\$ 268,25	quarta e oito contas	baseiros e sosserto e disco contas

Distrimédica





110	110	ROLO	48	MISSNER	R\$	4,61	quatro reais e quatro centavos	R\$	221,28	dois reais e vinte e oito centavos	dois reais e vinte e oito centavos
111	111	ROLO	48	MISSNER	R\$	2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$	141,12	dois reais e noventa e quatro centavos	dois reais e noventa e quatro centavos
112	112	UNIDADE	12	BAUMER	R\$	7,105	sete reais e dez centavos	R\$	852,60	oito reais e cinquenta e dois centavos	oito reais e cinquenta e dois centavos
113	113	ROLO	24	MISSNER	R\$	1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$	40,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	quatro reais e cinquenta e seis centavos
114	114	FRASCO	12	RIOQUINICA	R\$	148,81	cento e quarenta e nove reais e sessenta e um centavos	R\$	1.785,72	um mil, setecentos e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos	um mil, setecentos e noventa e cinco reais e setenta e dois centavos
115	115	LITRO	12	DINAMICA	R\$	16,53	dezesseis reais e cinquenta e três centavos	R\$	198,36	cento e noventa e oito reais e trinta e seis centavos	cento e noventa e oito reais e trinta e seis centavos
116	116	PACOTE	12	MASTER CARE	R\$	7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	90,48	noventa reais e doze centavos	noventa reais e doze centavos

Distrimedica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

117	GABOTE EM TECIDO ELASTICO COM TRAVA FECHO EM PVC.	UNIDADE	12	LATEX BR	R\$	4,13	quatro reais e duas centavos	R\$	40,58	quatro e nove reais e cinquenta e sete centavos
118	GEL LIBERFANTE PARA ECO 100G, AZUL - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	60	FORTSAN	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	104,40	cento e quatro reais e quarenta e sete centavos
119	GEL LIBERFANTE PARA ECO 250G, AZUL - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	120	FORTSAN	R\$	3,05	três reais e cinco centavos	R\$	366,00	trezentos e sessenta e seis reais
120	GEL LIBERFANTE PARA ULTRASSONOGRAFIA 100G, AMARELO - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	240	FORTSAN	R\$	1,60	um real e sessenta e dois centavos	R\$	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
121	GEL LIBERFANTE PARA ULTRASSONOGRAFIA 250G, TRANSPARENT - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	300	FORTSAN	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$	870,00	oitocentos e setenta reais
122	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - DESINFETANTE, REGISTRO EM LITRO DE 1600ML.	LITRO	1600	FORTSAN	R\$	2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$	4.015,20	quatro mil e quinze reais e vinte e nove centavos
123	INTEGRADOR QUÍMICO, INDICADO PARA USO EM ALTOLAVES DE VAIOR SATURADO	UNIDADE	450	SISPAC	R\$	3,28	três reais e vinte e oito centavos	R\$	1.494,00	um mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta e quatro centavos
124	MODELO DE POTASSIO PÓ PACOTE COM 500 GR	PACOTE	24	DINAMICA	R\$	87,00	oitenta e sete reais	R\$	2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais
125	MODELO DE POTASSIO PÓ PACOTE COM 500 GR	PACOTE	12	DINAMICA	R\$	87,00	oitenta e sete reais	R\$	1.044,00	um mil e quarenta e quatro reais
126	K-TECHBARAGEM CONSTITUIDA POR UM TECIDO DE COMPRESSÃO MODERADAMENTE ELASTICO COM ENCHIMENTO COMPOSTO POR: POLIAMIDA, ELASTANO, VISCOSE E POLIESTER. K: PRESS: BANDEIRA ELASTICA COESA CONSTITUIDA POR ELASTANO POLIAMIDA, ACRILICO E LATEX NATURAL. K15 PARA ESTICADA: 10 CM X 8 M / NÃO ESTICADA: 9,5 CM X 0,51 M. K:TECH: ESTICADA: 10 CM X 7,5 M / NÃO ESTICADA: 8,5 CM X 2,47 M	KIT	12	UNGO	R\$	307,40	trezentos e sete reais e quarenta centavos	R\$	3.688,80	três mil, seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



CPS MIT
 FS. 1683
 C.F.R.



127	LAMNA DE BISTURI DESCARTAVEL, Nº 15 - EM AÇO INOXIDAVEL, ISENTA DE RESÍDUOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFILADA, ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMNA, CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1200	R\$	29,30	vidro e tubo resiste e vidro e túbos centrais	27.040,00	vidro e sete ml, 40centos e quatro mil
126	LAMNA DE BISTURI DESCARTAVEL, Nº 20 - EM AÇO INOXIDAVEL, ISENTA DE RESÍDUOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFILADA, ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMNA, CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1200	R\$	29,30	vidro e tubo resiste e vidro e túbos centrais	27.040,00	vidro e sete ml, 40centos e quatro mil
125	LAMNA DE BISTURI DESCARTAVEL, Nº 22 - EM AÇO INOXIDAVEL, ISENTA DE RESÍDUOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFILADA, ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LAMNA, CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1200	R\$	23,20	vidro e tubo resiste e vidro e túbos centrais	27.040,00	vidro e sete ml, 40centos e quatro mil
130	LAMNA PARA MICROSCOPIA 26 X 76MM ESPESSURA 1,2 A 1,4MM NÃO LAPIDADA COM UMA EXTREMIDADE FOSCA CX CX 60 UNIDADES.	CAIXA	12	R\$	6,22	caixa resiste e vidro e dois centrais	62,64	resistente e dois centrais e quatro centrais
131	LANCETA, COMPATÍVEL COM O GLUCOSÍMETRO "FACIL TRUE READ"	UNIDADE	1200	R\$	9,28	plástico resiste e vidro e dois centrais	11.136,00	plástico e vidro e dois centrais
132	VÁCUO UMEDECIDO PARA LAMPEZA DE TELAS RADIOLOGICAS : 20CM X 30CM REGISTRO NO MS.	UNIDADE	120	R\$	6,34	plástico resiste e vidro e um centrais	760,20	resistente e dois centrais e quatro centrais
133	RESISTENTES PACOTE COM 128 UNIDADES.	PACOTE	48	R\$	12,18	dois resiste e dois centrais	584,64	quatrocentos e quatro resiste e quatro centrais
134	LAVA ANTIBIÓTICA CAMO LONGO TAMANHO 7,0	PARTE	24	R\$	8,99	plástico resiste e novete centrais	215,76	quatrocentos e quatro resiste e quatro centrais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CPF: 16.902.612/0001-00 | INSC. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Handwritten signatures and initials in blue ink at the top of the page.

137	PAR	420	MADETEX	R\$	1,00	unreal	R\$	420,00	quantidade e preço reais	<p>LAVA CIRURGICA ESTERIL Nº 75 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPARTIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HÍPOALERGÊNICA ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DORNAS PARA ABERTURA ASEPTICA, DORNAS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NÚMERAÇÃO ENVOLTOVA AOS PARES, EMBALAGEM DE PAPEL TAVI, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.</p>
138	PAR	300	MADETEX	R\$	1,00	unreal	R\$	300,00	quantidade e preço reais	<p>LAVA CIRURGICA ESTERIL Nº 70 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPARTIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HÍPOALERGÊNICA ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DORNAS PARA ABERTURA ASEPTICA, DORNAS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NÚMERAÇÃO ENVOLTOVA AOS PARES, EMBALAGEM DE PAPEL TAVI, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.</p>
135	UNIDADE	300	MADETEX	R\$	1,00	unreal	R\$	300,00	quantidade e preço reais	<p>LAVA CIRURGICA ESTERIL Nº 65 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPARTIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HÍPOALERGÊNICA ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DORNAS PARA ABERTURA ASEPTICA, DORNAS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NÚMERAÇÃO ENVOLTOVA AOS PARES, EMBALAGEM DE PAPEL TAVI, CONTEUDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.</p>



CPS MIT
 FLS 168U
 C.P.F.

144	LUVAS EM LATEX LEVEMENTE TALCADA (DE PROCEDIMENTO) ANATÔMICAS, NÃO ESTEREIS, AMBIDESTRAS, TAMANHO P, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	420	NUCARD	R\$	15,82	doze mãos e dedos e dois contatos	R\$	7.564,40	500 ml e noventa e quatro mãos e quatro contatos
143	LUVAS EM LATEX LEVEMENTE TALCADA (DE PROCEDIMENTO) ANATÔMICAS, NÃO ESTEREIS, AMBIDESTRAS, TAMANHO M, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	180	NUCARD	R\$	16,82	doze mãos e dedos e dois contatos	R\$	3.027,60	250 ml e noventa e quatro contatos
142	LUVAS EM LATEX LEVEMENTE TALCADA (DE PROCEDIMENTO) ANATÔMICAS, NÃO ESTEREIS, AMBIDESTRAS, TAMANHO G, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	156	NUCARD	R\$	16,82	doze mãos e dedos e dois contatos	R\$	2.623,92	dois ml, doze mãos e vinte e três contatos
141	LUVAS DE PROCEDIMENTO EM VINIL LEVEMENTE TALCADA, TRANSPARENTE, ANTI-ALÉRGICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	12	NUCARD	R\$	15,08	quatro mãos e dois contatos	R\$	180,96	cento e oitenta e três mãos e noventa e seis contatos
140	LUVAS DE PROCEDIMENTO EM VINIL LEVEMENTE TALCADA, TRANSPARENTE, ANTI-ALÉRGICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	12	NUCARD	R\$	15,08	quatro mãos e dois contatos	R\$	180,96	cento e oitenta e três mãos e noventa e seis contatos
138	JVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL LEVEMENTE TALCADA, TRANSPARENTE, ANTI-ALÉRGICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	12	NUCARD	R\$	15,08	quatro mãos e dois contatos	R\$	180,96	cento e oitenta e três mãos e noventa e seis contatos
132	LUVAS CIRÚRGICAS ESTERIL, Nº 40, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOM ELASTICIDADE E RESISTE À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRIBOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO, HIPOALÉRGICA, CONTEÚDO EM CAIXA QUANTIDADE DE 100 800 ASSORTIMEL OU 500 400 ASSORTIMEL EM INVOLÚO INTERNO COM DORNAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO ENVIADA AOS PARES, EMBALAGEM DE MATERIAL GRUPO ORÇÃO OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PETALA, CONTEÚDO EXTERMINANTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	PAR	420	MADETEX	R\$	1,00	um par	R\$	420,00	quatrocentos e vinte mãos



Distribmedica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

146	MEMBRANA PARA O EQUIPAMENTO RESPIRADOR INTERMED INTER 5 PLUS	UNIDADE	12	INTER	R\$	21,75	100% em caixa e 100% em cartão	R\$	281,00	100% em caixa e 100% em cartão
145	OCULOS DE PROTEÇÃO	UNIDADE	80	DELTA	R\$	2,61	100% em caixa e 100% em cartão	R\$	156,80	100% em caixa e 100% em cartão
147	OCULOS DE PROTEÇÃO, CONSTITUIDOS DE ARMAÇÃO E VISOR EM ESPÁTULA, ADAPTAR-SE A MAIORIA DOS OCULOS DE GRAU, PARA USO SOBREPONTO.	UNIDADE	12	DELTA	R\$	14,21	100% em caixa e 100% em cartão	R\$	170,32	100% em caixa e 100% em cartão
148	UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES DE VAPOR SATURADO, POSSUI INDICADOR QUÍMICO DE CICLO, REGISTRO DA ANÁLISE, DIMENSÕES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NUMERAÇÃO DE LOTE PARA RASTREAMENTO IMPRESSO NA EMBALAGEM.	BOBINA	12	ZERMAT	R\$	38,15	100% em caixa e 100% em cartão	R\$	458,80	100% em caixa e 100% em cartão
149	PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM X 100 M RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES DE VAPOR SATURADO, POSSUI INDICADOR QUÍMICO DE CICLO, REGISTRO DA ANÁLISE, DIMENSÕES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NUMERAÇÃO DE LOTE PARA RASTREAMENTO IMPRESSO NA EMBALAGEM.	BOBINA	24	ZERMAT	R\$	56,25	100% em caixa e 100% em cartão	R\$	1.357,20	100% em caixa e 100% em cartão
150	PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM X 100 M RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES DE VAPOR SATURADO, POSSUI INDICADOR QUÍMICO DE CICLO, REGISTRO DA ANÁLISE, DIMENSÕES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NUMERAÇÃO DE LOTE PARA RASTREAMENTO IMPRESSO NA EMBALAGEM.	BOBINA	24	ZERMAT	R\$	70,25	100% em caixa e 100% em cartão	R\$	1.684,40	100% em caixa e 100% em cartão
151	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100 M RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES DE VAPOR SATURADO, POSSUI INDICADOR QUÍMICO DE CICLO, REGISTRO DA ANÁLISE, DIMENSÕES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NUMERAÇÃO DE LOTE PARA RASTREAMENTO IMPRESSO NA EMBALAGEM.	BOBINA	12	ZERMAT	R\$	124,70	100% em caixa e 100% em cartão	R\$	1.496,40	100% em caixa e 100% em cartão
152	PAPEL GRAU CIRURGICO 5 CM X 100 M RECOMENDADO PARA UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES DE VAPOR SATURADO, POSSUI INDICADOR QUÍMICO DE CICLO, REGISTRO DA ANÁLISE, DIMENSÕES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NUMERAÇÃO DE LOTE PARA RASTREAMENTO IMPRESSO NA EMBALAGEM.	BOBINA	12	ZERMAT	R\$	20,30	100% em caixa e 100% em cartão	R\$	243,60	100% em caixa e 100% em cartão

Distrimédica



153	PAPÉL PARA CARDIOGRAMA - SISTEMA DE MONITORAÇÃO PERMANENTE, MODELO BT-300	ROLO	TECNO PRINT	R\$	24,51	unidade e quatro rolos e quatro cartões	24	R\$	57,84	doze rolos e quatro cartões	R\$	420,00	quatro rolos e quatro cartões
154	PAPÉL PARA ECO (MONITOR DESBRILADOR, MODELO PHILIPS HEARTSTART MRX)	ROLO	PHILIPS	R\$	48,40	quatro e seis cartões	12	R\$	58,40	seis rolos e quatro cartões	R\$	360,40	quatro e seis cartões
155	PAPÉL PARA ULTRASSOM - VIDEO PRINTER SONY DPP-110HS (110MM X 180MM)	ROLO	METEX	R\$	55,10	quatro e dois rolos e dois cartões	120	R\$	6,64	quatro e quatro cartões	R\$	1.220,00	um rol, rolos e um rol de rolos
156	PAPÉL TERMOSENSÍVEL PARA ELECTROCARDIOGRAMA EM FOLHAS FOLHAS FORMULÁRIO - CARDIUM AR 2100 VIEW (210X150 MM) C/ 200	FORMULÁRIO	TECNO PRINT	R\$	19,19	doze rolos e quatro cartões	120	R\$	2,290,90	dois rolos e quatro cartões	R\$	313,20	um rol, rolos e um rol de rolos
157	PAS ADESVAS I ADULT PLUS ELECTRODE PADS - PHILIPS PARA SER ACPLADO AO MONITOR DESBRILADOR PHILIPS HEARTSTART MRX; PACOTE COM UM PAR	PACOTE	PHILIPS	R\$	899,00	doze e nove cartões e nove rolos	36	R\$	899,00	doze e nove cartões e nove rolos	R\$	32.304,00	doze e nove cartões e quatro rolos
158	PAS ADESVAS I INFANTE PLUS ELECTRODE PADS - PHILIPS PARA SER ACPLADO AO MONITOR DESBRILADOR PHILIPS HEARTSTART MRX; PACOTE COM UM PAR	PACOTE	PHILIPS	R\$	899,00	doze e nove cartões e nove rolos	36	R\$	899,00	doze e nove cartões e nove rolos	R\$	32.304,00	doze e nove cartões e quatro rolos
159	FINÇA CHERON DESCARTAVEL ESTÉRIL	UNIDADE	ADJUN	R\$	0,87	doze e seis cartões de rolos	360	R\$	313,20	doze e seis cartões de rolos	R\$	313,20	um rol, rolos e um rol de rolos
160	PRESERVATIVO MASCELINO NAO LUBRIFICADO 52MM	UNIDADE	WADITEX	R\$	0,44	quatro e quatro cartões	3000	R\$	1.320,00	quatro e quatro cartões	R\$	1.320,00	um rol, rolos e um rol de rolos
161	PROTETOR FACIAL, TRANSPARENTE, PELÍCULA FLEXÍVEL DE POLICARBONATO E ANTI-EMBAÇANTE	UNIDADE	DANNY	R\$	30,45	seis rolos e quatro cartões	12	R\$	360,40	seis rolos e quatro cartões	R\$	360,40	quatro e seis cartões
162	PVP DEGRERVANTE - ANTI-SÉPTICO DEGRERVANTE A BASE DE PVP/A ADAPTAVEL A SUORTE DE PAREDE, PROPRIO PARA DISPENSAÇÃO ASSÉPTICA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, FRASCO COM 100ML.	LITRO	ROQUINHA	R\$	17,84	doze rolos e quatro cartões	24	R\$	420,00	doze rolos e quatro cartões	R\$	420,00	quatro e seis cartões

Distrimédica



163	SENSOR DE FLUXO ADULTO (CIRCUITO PARA EQUIPAMENTO RESPIRADOR INTERMED-INTER SPILLS LINDO VENTILADOR	UNIDADE	12	INTERMED	R\$ 42,05	quarenta e dois reais e cinco centavos	quarenta e dois reais e cinco centavos
168	SABONETE LÍQUIDO SEM ANTISÉPTICO PARA LAVAGEM DAS MÃOS, PH NEUTRO, REFL 600 ML PARA LAVAGEM MANUAL - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM REFL. DECARTELAVEL, COMPATÍVEL COM DISPENSADOR MANUAL, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA. O REFL. DEVE SER COMPATÍVEL COM O DISPENSADOR FORNECIDO PELO FABRICANTE ININTERRUPTAMENTE. E DEVE GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ANTES E DURANTE O USO. NA PRIMEIRA AQUISIÇÃO DO PRODUTO, DEVERÃO SER FORNECIDOS DISPENSADORES SUPLENTE PARA COBRIR A NECESSIDADE DO REQUISITANTE. OS DISPENSADORES DEVEM SER DE PLÁSTICO RESISTENTE DE FORMATO QUE PERMITA UMA FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E ABERTURA DOS REFLS. A MANUTENÇÃO, TROCA E FIXAÇÃO DOS MESMOS DEVERÁ SER REALIZADA PELA EMPRESA, PARA CADA 15 MESES DA FOMULADO SEJA NECESSÁRIO 1 DISPENSADOR POR	REFL (SACHÊ)	400	CIQEL	R\$ 49,30	quarenta e nove reais e trinta centavos	quarenta e nove reais e trinta centavos
107	SABONETE LÍQUIDO SEM ANTISÉPTICO PARA LAVAGEM DAS MÃOS, PH NEUTRO, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LITRO	600	FORTSAN	R\$ 6,00	seis reais e nove centavos	seis reais e nove centavos
166	SABONETE LÍQUIDO COM ANTISÉPTICO TRICLOSAN-PARA LAVAGEM DAS MÃOS, PH NEUTRO, REFL 600 ML PARA LAVAGEM MANUAL - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM REFL. DECARTELAVEL, COMPATÍVEL COM DISPENSADOR MANUAL, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA. O REFL. DEVE SER COMPATÍVEL COM O DISPENSADOR FORNECIDO PELO FABRICANTE ININTERRUPTAMENTE. E DEVE GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ANTES E DURANTE O USO. NA PRIMEIRA AQUISIÇÃO DO PRODUTO, DEVERÃO SER FORNECIDOS DISPENSADORES SUPLENTE PARA COBRIR A NECESSIDADE DO REQUISITANTE. OS DISPENSADORES DEVEM SER DE PLÁSTICO RESISTENTE DE FORMATO QUE PERMITA UMA FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E ABERTURA DOS REFLS. A MANUTENÇÃO, TROCA E FIXAÇÃO DOS MESMOS DEVERÁ SER REALIZADA PELA EMPRESA, PARA CADA 15 MESES DA FOMULADO SEJA NECESSÁRIO 1 DISPENSADOR POR	REFL (SACHÊ)	12	CIQEL	R\$ 52,20	cinquenta e dois reais e vinte centavos	cinquenta e dois reais e vinte centavos
165	SABONETE LÍQUIDO COM ANTISÉPTICO TRICLOSAN- FIASCO PLÁSTICO COM 1000 ML. EMBALAGEM COM RÓTULO CONSTANDO FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PH NEUTRO, LAVAGEM DAS MÃOS.	LITRO	24	CIQEL	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	dezoito reais e vinte centavos
164	ROLO DE PAPEL PARA AUTOCLAVE BAUMER, PARA IMPRESSÃO	ROLO	12	BAUMER	R\$ 6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	seis reais e sessenta e seis centavos
163	SPR TORÇÃO - ANTISÉPTICO TORÇÃO A BASE DE NIPA A 1% (1% 1000 DISPONÍVEL) EM VEÍCULO ADOSO, SOLUÇÃO TORÇÃO ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE PLÁSTICO FOSCÃO, TIPO ALTOPLATA DESCARTELAVEL, CONTENDO 1000ML, COM TAMPÃO LACRADO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO COM TEMPO DE VALIDADE) REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FIASCO COM 1000ML.	LITRO	24	ROQUIMCA	R\$ 17,98	dezoito reais e noventa e oito centavos	dezoito reais e noventa e oito centavos

Distrimédica

